



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Agnieszka Puzio-Dębska

Wykaz złożonych ofert w otwartym konkursie ofert na upowszechnianie kultury fizycznej i sportu w 2014 roku oraz w otwartym konkursie ofert z zakresu sprzyjania rozwojowi sportu w 2014 roku po ocenie formalnej

Publikowane od

07.01.2014 00:00:00

Publikowane do

07.02.2014 00:00:00

Publikujemy zestawienie złożonych wniosków w otwartym konkursie ofert na upowszechnianie kultury fizycznej i sportu w 2014 roku oraz w otwartym konkursie ofert z zakresu sprzyjania rozwojowi sportu w 2014 roku. Są to wykazy złożonych ofert po ocenie formalnej przeprowadzonej przez Pełnomocnika Burmistrza ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi.

Oferent, którego oferta nie spełnia wymogów formalnych, ma możliwość w terminie do 14 stycznia br. (decyduje data wpływu do Kancelarii Urzędu) uzupełnienia braków formalnych w zakresie wskazanym w ogłoszeniu konkursowym oraz złożenia zastrzeżenia w sytuacji, gdy jest przekonany, że jego oferta została przygotowana prawidłowo.

Podstawą prawną wystosowanej prośby o uzupełnienie braków formalnych jest Zarządzenie Nr 138/2013 Burmistrza Miasta Mława z dnia 5 grudnia 2013 r. w

sprawie przyjęcia procedury ogłaszania otwartych konkursów na realizację zadań publicznych finansowanych lub współfinansowanych ze środków z budżetu Miasta Mława.

Nieuzupełnienie braków w stosownym terminie, skutkować będzie odrzuceniem oferty z przyczyn formalnych.

W przedmiotowej sprawie proszę o kontakt z Pełnomocnikiem Burmistrza Miasta ds współpracy z organizacjami pozarządowymi, p. Agnieszką Puzio Dębską, tel. 236546433, e-mail: agnieszka [dot] debska@mlawa [dot] pl (agnieszka[dot]debska[at]mlawa[dot]pl).

Do pobrania

[Zestawienie złożonych ofert na sport po ocenie formalnej 141.29 KB](#)

[Zestawienie złożonych ofert na sprzyjanie rozwoju sportu po ocenie formalnej 119.18 KB](#)

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/wykaz-zlozonych-ofert-w-otwartym-konkursie-ofert-na-upowszechnianie-kultury-fizycznej-i>